１、活動状況報告 １、

　・2/19現在のご利用者様登録人数は38名

・登録者数（市内、市外、合計） 　　　　　市内35名

・月別・曜日別利用者数 　　　　　市外3名

・平均介護度 ・平均介護度

・活動内容 　　　　　要介護2.2

・活動内容

高校生のボランテア2名が計4日間来て頂き

ご利用者様は、とても新鮮に感じられたご様子

で、とても喜ばれました。

お正月に初詣にいき、御参り後に境内でふる

まわれた、甘酒を喜ばれ、出店の焼き芋にも

興味心身でおやつで提供し、満足して頂き

２、 ました。

ご利用者様　：初詣は楽しかった。

ご家族様：　今までは勧めても興味をしめさなかった

が、今回はすんなりと通えています。

市職員：　制度改正について、説明会があるので

出席してほしい。

３、出席者からの要望・助言

　　　　特になし

議　　題 議　事　内　容

２、活動状況の評価

　　　このままの状態を維持してほしい。

地域包括 小島様

ご家族 Ｂ様 通所介護 柴田 通所介護

ご利用者 Ａ様 地域代表 Ｃ様 市職員 豊岡様

作成　　管理者　柴田君子

【第四回】　　運営推進会議　議事録

地域密着型通所介護「稲垣薬局　デイサービス吉祥寺」

日時
平成30年2月20日

場所
稲垣薬局デイサービス吉祥寺

談話室13:30～14:00